
                                                                                                                 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “V. VECCHI” 
Via Grecia, 12– Tel. 0883/507979 Fax 0883/959725 - 76125  TRANI (BT) 

Codice meccanografico BAPS11000R  - Codice fiscale 83002450720 
p.e.c.: baps11000r@pec.istruzione.it  e.mail: baps11000r@istruzione.it 

 
 

                      Trani,(fa fede la data del protocollo  

 
AGLI ATTI 

ALL’ALBO PRETORIO 

AI DOCENTI 

SEDE 

 

Oggetto : PON “ Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I- Istruzione- Fondo 

Sociale Europeo(FSE) . AVVISO PUBBLICO prot. n. 4427 del 02/05/2017 per “ Potenziamento dell’educazione al 

patrimonio culturale, artistico, paesaggistico”- Obiettivo Specifico 10.2 –Miglioramento delle competenze chiave 

degli allievi. Azione 10.2.5. Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a 

quelle volte alla diffusione della cultura di impresa.  Codice identificativo : 10.1.5A-FSEPON-PU-2018-43.  CUP : 

J75B18000200006. TITOLO : “Caratteri morfologici e tipologici dell’evoluzione storica del modello abitativo di Trani”. 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE PER L’AVVIO DELLA PROCEDURA DI SELEZIONE  DI  N. 02  TUTOR 

INTERNI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lvo n. 165/2001 

VISTO il D.I. n. 44/2001 

VISTA la legge n.107/2015 

VISTO il D.Lvo n. 50/2016 

VISTO l’AVVISO PUBBLICO N. 4427 del 02/05/2017 

VISTA la candidatura per il sopra richiamato AVVISO presentata da codesta Istituzione Scolastica nei prescritti termini 

VISTA la   comunicazione del MIUR Dipartimento per la programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali- Direzione 

Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale – Uff. IV – 

prot. N. AOODGEFID/8510 del 30/03/2018, relativa all’autorizzazione del progetto “ Caratteri morfologici e tipologici dell’evoluzione storica 

del modello abitativo di Trani”” presentato da codesta istituzione scolastica e alle modalità di gestione dello stesso 

 

LICEO SCIENTIFICO V. VECCHI - C.F. 83002450720 C.M. BAPS11000R - AOO - AOO

Prot. 0003377/U del 23/11/2018 12:12:14

mailto:baps11000r@pec.istruzione.it
mailto:baps11000r@istruzione.it


VISTO il progetto autorizzato – Codice identificativo  10.1.5A-FSEPON-PU-2018-43.   

VISTO il decreto di assunzione in bilancio al P.A. 2018 prot. n. 1651/U del 16/05/2018 

VISTA l’azione di disseminazione del Progetto prot. n. 1657/U del 16/05/2018 

VISTO il D.I. 44/01 

VISTO il Regolamento Europeo n. 1303/2013 art. 125 comma 4 lettera b) 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto con cui sono stati approvati i criteri di selezione degli esperti interni  

VISTA la Nota MIUR prot. 1498 del 09/02/2018 relativa alla trasmissione del documento “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle 

iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014-2020” 

VISTE  le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014-2020”(ED.2018) 

TENUTO CONTO  dei principi di trasparenza , pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, economicità, efficacia e tempestività 

dell’azione amministrativa; 

CONSIDERATA la necessità, per la realizzazione del suddetto Piano, di procedere all’individuazione di  N. 02 TUTOR INTERNI 

DECRETA 

ART. 1 

Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento 

ART. 2 

Si delibera l’indizione della procedura comparativa di selezione del personale interno all’istituzione scolastica per l’individuazione delle figure 

professionali di TUTOR INTERNO funzionali alla realizzazione del Piano di cui all’oggetto 

ART. 3 

I criteri di selezione della figura professionale di TUTOR INTERNO sono afferenti ai Titoli culturali e di studio e competenze professionali 

certificate in relazione all’incarico da ricoprire 

ART. 4 

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lvo n.50/2016, il Responsabile Unico del Procedimento è il Dirigente Scolastico, Prof.ssa Angela TANNOIA 

ART. 5 

La presente determinazione dirigenziale sarà pubblicata all’Albo pretorio dell’Istituzione scolastica 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                             Prof.ssa Angela TANNOIA 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lvo n. 39/93) 

  

 

 

 

 

  

  


